
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.145.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2019 r 
poz. 506 ze zm.) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z   
2019 r. poz. 869) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr IV.21.2018 Rady Gminy Darłowo 
z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2019rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje:

§ 1. Postanawia się rozdysponować rezerwę ogólną w kwocie                                          59 300,00  zł

- Dz.758 , rozdz. 75818 § 4810             59 300,00 zł i zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo o kwotę                                             

59 300,00 zł

- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 4270                43 700,00 zł

§ 4210. 300,00 zł

§ 4300. 10 300,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z remontami dróg gminnych

- Dz. 900 , rozdz. 90015  § 4260                   5 000,00 zł

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:

1. Dochody                                                                                                           60 988 774,04 zł  W tym zadania 

zlecone 10 668 048,88 zł

2. Wydatki                                                                                                             64 315 975,01 zł  W tym 

zadania zlecone 10 668 048,88 zł

3. Deficyt w kwocie                                                                                               3 327 200,97 zł  Który zostanie 

pokryty przychodami z nadwyżki oraz wolnych środków z lat ubiegłych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 9F81E55D-7CBD-462A-89F2-388F72AEDD09. Podpisany Strona 1


		2019-12-02T11:29:42+0100
	Radosław Głażewski




